8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от 31.03.2016

                                           № 119
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Хулимсунт от 27.11.2014 № 50
«Об установлении на территории

сельского поселения Хулимсунт

Налога на имущества физических лиц»

В связи с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 50 от 27.11.2014 г. «Об установлении на территории сельского поселения Хулимсунт Налога на имущества физических лиц» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. При определении подлежащей уплате суммы налога налоговая льгота предоставляется в отношении одного объекта налогообложения каждого вида по выбору налогоплательщика вне зависимости от количества оснований для применения налоговых льгот.».
1.2. Дополнить пунктом 3.11. следующего содержания:

«3.11. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
Глава сельского
Поселения Хулимсунт                                                                            О.В.Баранова